



Palle Rye Holding ApS

Strandvejen 13 A, 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Palle Rye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Rye Holding ApS Strandvejen 13 A, 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 15 32 64
	Stiftet: 31. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Rye
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit, Tankedraget 25, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.291 t.kr. mod -2.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-6.875	-53
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	567.545	-3.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.019.219	1.018
Andre finansielle indtægter	114	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.109	-55
Resultat før skat	1.495.894	-2.160
Skat af årets resultat	-204.490	-212
Årets resultat	1.291.404	-2.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.545	-28.891
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	25.519
Disponeret fra overført resultat	-161.141	0
Disponeret i alt	1.291.404	-2.372

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.529.613	4.131
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.894.280	32.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.423.893</u>	<u>36.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.423.893</u>	<u>36.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.424.167	1.945
Udsudte skatteaktiver	58.663	59
Tilgodehavende selskabsskat	584.100	53
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.636	1.114
Tilgodehavender i alt	<u>5.208.566</u>	<u>3.171</u>
Likvide beholdninger	<u>52.565</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.261.131</u>	<u>3.172</u>
Aktiver i alt	<u>40.685.024</u>	<u>39.557</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.114.893	3.716
Overført resultat	31.594.498	31.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>36.909.391</u>	<u>36.672</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.317.837	1.218
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.226	208
Anden gæld	2.231.570	1.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.775.633</u>	<u>2.885</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.775.633</u>	<u>2.885</u>
Passiver i alt	<u>40.685.024</u>	<u>39.557</u>

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet beskæftiger alene en uaflønnnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.494	23
Andre finansielle omkostninger	44.615	32
	<u>84.109</u>	<u>55</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de langfristede tilgodehavende t.kr. 30.894 forfalder t.kr. 2.085 til betaling i 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Støtte- og indeståelseserklæring

Selskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor en tilknyttet virksomheder. Den tilknyttede virksomhed har positiv egenkapital.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
